
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

 

28 октября   2020года                                                                                           № 6 
 
О внесении изменений в 

Решение Совета депутатов 
Катав-Ивановского 

городского поселения № 27 от 
15 мая 2018 г. 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 г. N 172-ФЗ "Об 
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов", Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 26 февраля 2010 года N 96 "Об антикоррупционной экспертизе 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", 
Законом Челябинской области от 29 января 2009 года № 353-ЗО                               

«О противодействии коррупции в Челябинской области», Совет депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШАЕТ: 

 
1. Пункт 2 Решения Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения от 15 мая 2018 года № 27 «О порядке проведения 
антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, 

проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного 
самоуправления Катав-Ивановского городского поселения изложить в 

следующей редакции: 

«2. Создать рабочую группу по проведению антикоррупционной 

экспертизы муниципальных правовых актов, проектов муниципальных 
правовых актов органов местного самоуправления Катав-Ивановского 

городского поселения в составе: 
- Федосеева Галина Филипповна – председатель Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения, председатель рабочей группы; 

- Норко Иван Иванович – Глава Катав-Ивановского городского поселения; 

- Гладков Владимир Васильевич – заместитель Председателя Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения; 

- Киселева Елена Константиновна – депутат Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения; 

- Дурина Ольга Евгеньевна –  начальник юридического отдела 

Администрации Катав-Ивановского городского поселения; 

consultantplus://offline/ref=5D5C3E44B7B8C930B573BA14834E4FBD37DBFA3DED79F311852803283ED3772B7D1C30A950A6D3C4aFR4J
consultantplus://offline/ref=5D5C3E44B7B8C930B573BA14834E4FBD34DCF938E47DF311852803283EaDR3J


- представитель прокуратуры (по согласованию).». 

 

           2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

 
 

 
Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                               Г.Ф.Федосеева 
 

 


